



## Repodio ApS

Tangen 15  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 21551686

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2020

---

**Jess Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Repodio ApS

Tangen 15

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 21551686

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jess Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt handel med værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 235 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>552.920</b>	<b>2.451.781</b>
Personaleomkostninger	1	(1.506.062)	(1.544.042)
Af- og nedskrivninger		(63.736)	(113.800)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.016.878)</b>	<b>793.939</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.520.773)	1.725.400
Andre finansielle indtægter	2	6.112.277	668.432
Andre finansielle omkostninger	3	(284.608)	(5.214.509)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.290.018</b>	<b>(2.026.738)</b>
Skat af årets resultat	4	(1.054.920)	808.000
<b>Årets resultat</b>		<b>235.098</b>	<b>(1.218.738)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		27.325.000	5.000.000
Overført resultat		(27.089.902)	(6.218.738)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>235.098</b>	<b>(1.218.738)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	95.736
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>95.736</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.025.015	6.571.144
Deposita		0	16.500
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.025.015</b>	<b>6.587.644</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.025.015</b>	<b>6.683.380</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.847.153
Udskudt skat		20.000	12.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.711.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.000</b>	<b>3.570.153</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.865.185	33.657.642
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>38.865.185</b>	<b>33.657.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>324.496</b>	<b>720.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>39.209.681</b>	<b>37.948.413</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.234.696</b>	<b>44.631.793</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.596.581	34.686.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		27.325.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>35.046.581</b>	<b>39.811.483</b>
Bankgæld		7.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.684	37.845
Gæld til tilknyttede virksomheder		781.095	395.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.392.571	3.009.715
Skyldig selskabsskat		0	185.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		792.601	730.000
Anden gæld		135.752	462.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.188.115</b>	<b>4.820.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.188.115</b>	<b>4.820.310</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.234.696</b>	<b>44.631.793</b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.686.483	5.000.000	39.811.483
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(27.089.902)	27.325.000	235.098
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.596.581</b>	<b>27.325.000</b>	<b>35.046.581</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.365.684	1.444.517
Pensioner	126.924	84.616
Andre omkostninger til social sikring	13.454	14.909
	<b>1.506.062</b>	<b>1.544.042</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.918	51.402
Dagsværdireguleringer	5.823.733	0
Øvrige finansielle indtægter	282.626	617.030
	<b>6.112.277</b>	<b>668.432</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.394	0
Renteomkostninger i øvrigt	239.986	289.898
Valutakursreguleringer	19.858	0
Dagsværdireguleringer	0	4.901.178
Øvrige finansielle omkostninger	10.370	23.433
	<b>284.608</b>	<b>5.214.509</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.114.000	(796.000)
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(12.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(51.080)	0
	<b>1.054.920</b>	<b>(808.000)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	569.000
Afgange	(119.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>450.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(473.264)
Årets afskrivninger	(95.736)
Tilbageførsel ved afgang	119.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(450.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	7.250.351
Tilgange	1.000.000
Afgange	(5.633.684)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.616.667</b>
Opskrivninger primo	(679.207)
Overførsler	1.591.652
Afskrivninger på goodwill	(685.116)
Andel af årets resultat	(585.064)
Årets nedskrivninger	(1.232.583)
Tilbageførsel ved afgang	1.590.318
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Overførsler	(1.591.652)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.591.652)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.025.015</b>

Tilgange under kapitalandele i tilknyttede virksomheder med et beløb på 1.000.000 kr., består af regnskabsårets ydede koncerntilskud til dattervirksomhederne.

Uafskrevet værdi af goodwill udgør 798.922 kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Systemate A/S	Aarhus	A/S	33,34
Systemate Aalborg A/S	Aalborg	A/S	33,34
Systemate Holding ApS	Aarhus	ApS	33,34

Selskabets kapitalandele i Systemate Holding ApS består af nominelt 20.000 kr. A-anparter, svarende til en ejerandel på 33,34%. A-anparterne har tillagt samtlige stemmerettigheder i Systemate Holding ApS, hvorfor selskabet udøver bestemmende indflydelse. Kapitalandelene indregnes derfor som "kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er i indeværende år udtrådt som administrationsselskab i en dansk sambeskatning og efterfølgende indtrådt i en dansk sambeskatning med Stenshøj ApS som administrationsselskab. Ud- og indtræden af sambeskatningskredsen er sket i forbindelse med omstrukturering på ejer-niveau, hvormed sambeskatningskredsen er uændret.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Stenshøj ApS, Hornslet
